huius di ut nos dicant ea usurpae  
q̄ nō sūt scripta in ea q̄ s̄t scripta dica-  
m̄ et ip̄i obiciant q̄d scriptū nō sit.  
Rōne ip̄i s̄ adūant̄ et auctōtē ca-  
lāp̄mē sue derogat̄. Attende lecto-  
rū hoc nomē ingem̄s uolebat  
uti ambly p̄tē hēticos ita & nos  
q̄dā subitē opt̄ p̄tē calūpm̄  
auctū i s̄d̄as q̄ catholus ac p̄p̄o  
lectōibz secūe credi p̄tē. But̄ et̄  
q̄dā q̄ nō tante s̄t r̄ligiois et  
auctōtatis ut eis oporteat nos sep̄  
q̄fendo ac r̄cipiendo i s̄mōe cō-  
fetti un̄ silencia p̄tēri q̄unt  
aliqui. Per̄ illū t̄n sūt p̄s̄tans q̄i  
cū oportūm̄ sūt eis uti liberū ha-

**An diuisū sit eē p̄tē et beamus  
esse filii.**

**P**roterea q̄ri solet cū sup̄d̄m̄  
sit q̄ aliud ē d̄cē ingem̄tū  
aliud p̄tē & q̄ diuisū sit gem̄s  
et ingem̄s. Utrū sicut diuisū sit  
eē p̄tē & eē filii ad idem. Ad q̄d  
dicim̄ q̄ ex eodē sp̄u quo d̄cē diuisū  
gem̄s & ingem̄s & q̄ d̄cē nō eē  
idem d̄cē gem̄s gem̄tū & ingem̄tū  
p̄tē d̄cē nō eē idem sed diuisū eē  
p̄tē & eē filii & eē sp̄m̄ s̄m̄  
q̄ nō ea notione pat̄ ē pat̄ qua  
filii ē filii ul' q̄ sp̄us s̄tus ē sp̄us  
s̄tus. Ud̄q̄ ex hoc sp̄u q̄cedim̄  
q̄ ad eē p̄tē & ad eē filii q̄  
alia notio ē q̄ pat̄ ē p̄tē & alia q̄  
filii ē filii. Ud̄ si tr̄sponas ut di-  
cas aliud ē p̄tē eē ad filii esse  
itelligēna uariat̄ & id̄ nō q̄e-  
dit̄. Et̄ et̄ sp̄s̄ t̄lis ac si d̄catur̄ al̄d  
ē quo p̄tē nō q̄dē pat̄ sed est  
aliud quo filii ē nō q̄dē filii ē

sed e. qd' pennis flm e. Co em  
pat e quo pat e des .i. p eenna  
ul nam. At filia eo des e quo  
pat e ds. eo go filia e quo pat  
e. ita idem e prem ee x filia  
ee si no e idem ee prem x ee  
filia. Un augu i x li de trinitate

aut Quauis diuisu sit ee prem  
x ee filia no e tti diuisa sba q  
hoc no fm subam dr sed fm  
rlatone qd tu flatm no e actio  
q no e mutabile. Ete diuisu ee  
dr ee prem x ee filia qd iuxta  
rone pdictu accipit qz quia o.  
alia notio e q pat e p alia q  
filia e filia. No em fm eenna  
pat dr p ul filia filia fm flatoz

Quo dicitur sapia genita ul  
nata an fm flatoz ul fm sbam.

**S**ciendu q e q sicut sola  
filia dr ubi ul ymago.

**I**n ead ipe sola dr sapia nata  
ul genita x idd qrit. Utra her  
rlatne dicam x si flatie dr an  
fm eand relacone q dr ubi  
et ymago. de hoc augu i vii li  
de trinitate ita ait. Id dicitur accipi

am q dr ubi ac si dicitur sa  
pientia nata ut sit filia x ymago  
x it duo cu dicitur .i. nata sapia  
i uno eoz eo q nata e x ubi  
sapia x ymago x filia itelligat  
x i oibz hys noibz no ondat  
eenna q flatie dnt ac i alio  
qd e eenna ead sapia demfer  
qm et ad se dr. Sapia em sapies  
hoc e eis q ee qd sape. Un pat  
x filia sil una sapia q una es  
senna. Tunc loz qualie itelligas